
Uchwała nr 12/RUG/22 

Rady Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 15 września 2022 roku 

 

w sprawie dokonania wyboru podmiotu, który przeprowadzi audyt rocznego 

sprawozdania finansowego za 2022 i 2023 rok 

 

 

Na podstawie § 24 ust 1 pkt 9 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 

r. (ze zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada rekomenduje kontynuację współpracy Uniwersytetu Gdańskiego z firmą audytorską 

MOORE POLSKA AUDYT SP.ZO.O. w zakresie zbadania sprawozdania finansowego 

Uniwersytetu Gdańskiego za rok 2022 i 2023  

 

§ 2. 

Rada do dnia 20 października 2022 roku przedstawi Kwestor Uniwersytetu Gdańskiego 

propozycje uszczegółowiające zakres merytoryczny raportu z audytu sprawozdań 

finansowych Uniwersytetu Gdańskiego, tak aby mogły zostać one ujęte w umowie 

przedłużającej współprace.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

dr hab. Maciej Duszczyk, prof. UW 

 

 


